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Petri & Haugsted as er en mellemstor entreprenørvirksomhed med hovedkontor i Rødovre. 
Vi er ca. 350 medarbejdere beskæftiget med anlægsarbejder primært på Sjælland. Firmaet 
besidder i dag flere spidskompetencer bl.a. inden for kabel- og ledningsarbejder samt større 
brolægnings- og belægningsarbejder. Se i øvrigt www.petri-haugsted.dk

Regnskabsmedarbejder til entreprenørvirksomhed
Vi søger en selvstændig og erfaren regnskabsmedarbejder, der har stærke analytiske evner.

Petri & Haugsted as er specialist i nøglefærdige totalløsninger inden for anlæg, drift og 
vedligeholdelse af ledningsnet under jorden. Vi arbejder både i langsigtede rammeaftaler 
og med enkeltstående projekter inden for jord- og belægningsarbejder. Petri & Haugsted as 
er en del af Aarsleff-koncernen, og vores kunder er tele-, el- og gasselskaber, kommunale 
forsyninger samt private og offentlige virksomheder.

Jobbet
Du bliver en del af vores økonomifunktion, hvor vi er fire medarbejdere, og dine opgaver 
bliver blandt andet:
•	kørsel af timeløn
•	bogføring, fakturering og kontrol af bilag
•	analyse- og kontrolopgaver 
•	koordinering og support i forbindelse med joint ventures med andre selskaber.

Vi forventer, at du
•	har en regnskabsuddannelse på merkonomniveau eller højere og har flere års erfaring fra 

en lignende stilling
•	er serviceminded og arbejder effektiv
•	trives med at have en stor kontaktflade og er dygtig til at kommunikere
•	evner både at arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med andre
•	har stærke analytiske evner og lyst til at sparre med økonomichefen omkring løsning af 

opgaver.

Vi tilbyder
•	et spændende og afvekslende job i en virksomhed, hvor samarbejde, faglighed og trovær-

dighed præger hverdagen
•	gode muligheder for faglig og personlig udvikling
•	en uformel omgangstone og gode kolleger
•	løn efter kvalifikationer.

Interesseret?
Du er velkommen til at kontakte økonomichef Lone Schwaner på 2424 8409 for at få yderli-
gere oplysninger.

Send venligst din ansøgning mærket ”Regnskabsmedarbejder” til les@petri-haugsted.dk eller 
til Petri & Haugsted as, Islevdalvej 181, 2610 Rødovre, att.: Lone Espersen.

Vi skal have din ansøgning senest mandag den 16. januar 2012. 


